

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Obec	Město Bochov
sídlo:	nám. Míru 1, 364 71 Bochov
zastupující:	364 71 Bochov
IČ:	00254444
DIČ:	CZ00254444
Bankovní spojení:	KB
Číslo účtu:	2221341/0100

(dále jen Objednatel)

a.

BOLID M s.r.o.

sídlo:	Voršilská 2085/3, 110 00 Praha
zastoupený:	Lukáš Havlík, prokurista
kontaktní osoby:	Lukáš Havlík
IČ:	26347741
DIČ:	CZ26347741
Bankovní spojení:	ČSOB
Číslo účtu:	177635095/0300

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537

(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět Dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 25.3.2022, kterým se upravuje termín realizace z důvodu nedostupnosti materiálu a upravuje se předmět díla. V průběhu realizace veřejné zakázky došlo k výskytu víceprací a méněprací oproti smlouvě o dílo. Tyto změny jsou popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v příloženém změnovém listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

III. Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) se doplňuje o text:

1. Předmět plnění se Dodatkem č. 2 upravuje o změny – vícepráce a méněpráce, které vznikly během plnění předmětu smlouvy. Vícepráce a méněpráce jsou popsány v příloze tohoto dodatku – ve změnovém listu č. 1.

IV. Článek 4. Cena díla se upravuje:

Smluvní strany se dohodly, že provedení díla podle článku II. tohoto dodatku zaplatí objednatel zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH dle SoD	5.694.000,00 Kč
Cena vícepráce a méněprací bez DPH	- 9.841,06 Kč
Součet	5.684.158,94 Kč
DPH 21 %	1.193.673,38 Kč
Cena celkem s DPH	6.877.832,32 Kč

V. Článek 2. Dohodnutá doba plnění se upravuje

Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle článku 2. Smlouvy se mění následovně:

2.1.1. Skutečné zahájení stavebních prací	duben 2022
Předpokládané přerušení prací	červen 2022 – září 2022
2.1.2. Předpokládané datum ukončení plnění díla:	říjen 2022
2.1.2. Předpokládané datum ukončení plnění díla dle dodatku č. 2	listopad 2022

VI. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčena tímto Dodatkem č.2 a zůstávají v původním znění.
Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.
Přílohou tohoto Dodatku je změnový list č. 1.

V Bochově, dne 31. 10. 2022

za Objednatele
Miroslav Egert
starosta města



MĚSTO BOCHOV
Nám. Míru 1
364 71 Bochov
Tel.: 353 670 121, 353 670 131
IČ: 002 54 444



za Zhotovitele
Lukáš Havlík
prokurista BOLID M s.r.o.

R/422/40/22

Položkový rozpočet stavby	
--	--

Stavba: **925-01 Radnice Bochoř - oprava střechy - ZL č.1**

Objednatel:	Město Bochov	IČO: 00254444
	náměstí Míru 1	DIČ: CZ00254444
	36471 Bochov	

Zhotovitel:	BOLID M s.r.o.	IČO: 26347741
	Voršilská 2085/3	DIČ: CZ26347741
	11000 Praha 1	

Vypracoval: **Ludmila Rothová**

Rozpis ceny				Celkem
-------------	--	--	--	--------

HSV			63 581,98
PSV			-73 423,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-9 841,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-9 841,06 CZK
Základní DPH	21 %	-2 066,62 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-11 907,68 CZK
--------------------------	-----------------------

V BOCHOVĚ

BOLID M
Voršílká 2085/9, 110 00 Praha 1
IČ: 26347741, DIČ: CZ26347741
OZ: Husova 654/36, 353 01 Bož. Lázně
12, 353 01 Bož. Lázně

Lukáš Havlík, prokurista

Za zhotovitele

dne 31.10.2022

 **MĚSTO BOŽ. LÁZNĚ**
Nám. Míru 1
364 71 Bož. Lázně
Tel. 353 670 121, 353 670 131
IČ: 002 524 000

Za objednatele

v BOCHOVĚ dne 31.10.2022



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt stávající radnice, Náměstí Míru 1, Bochoř	0,00	-9 841,06	-2 066,63	-11 907,69	100
01	Méněpráce	0,00	-328 775,03	-69 042,76	-397 817,79	3 341
02	Vícepráce	0,00	318 933,97	66 976,13	385 910,10	####
Celkem za stavbu		0,00	-9 841,06	-2 066,63	-11 907,69	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			105 464,00	####
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 944,80	-101,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			-150 485,22	####
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 131,32	-102,9
765	Krytiny tvrdé	PSV			-5 457,14	55,5
799	Ostatní	PSV			72 388,00	-735,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-51 826,82	526,6
Cena celkem					-9 841,06	100,0

Položkový rozpočet

S:	925-01	Radnice Bochov - oprava střechy - ZL č.1
O:	01	Objekt stávající radnice, Náměstí Míru 1, Bochov
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-271 491,07
1	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	-7,23959	1 620,00	-11 728,14
		položka z SOD č.8 : -7,23959		-7,23959		
2	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm	kus	-55,00000	55,00	-3 025,00
		položka z SOD č.10 : -55		-55,00000		
3	762331931R00	Vyřezání části střešní vazby do 288 cm2, do dl.3 m	m	-22,60000	240,00	-5 424,00
		položka z SOD č.11 : -22,6		-22,60000		
4	762331951R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2, do dl.3 m	m	-66,50000	360,00	-23 940,00
		položka z SOD č.13 : -66,5		-66,50000		
5	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2	m	-22,60000	620,00	-14 012,00
		položka z SOD č.14 : -22,6		-22,60000		
6	762332935R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2	m	-66,50000	1 120,00	-74 480,00
		položka z SOD č.18 : -66,5		-66,50000		
7	762341310RT2	Montáž bednění střech oblouk., prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	-115,00000	420,00	-48 300,00
		položka z SOD č.18 : -115		-115,00000		
8	762911121R00	Impregnace řeziva proti dřevokaz. hmyzu a houbám	m3	-7,23959	1 120,00	-8 108,34
		položka z SOD č.21 : -7,23959		-7,23959		
9	762-002	Svorník M12	kus	-55,00000	165,00	-9 075,00
		položka z SOD č.23 : -55		-55,00000		
10	60515266R	Hranol SM/JD 1 18x18 délka 300-600 cm	m3	-7,23959	8 500,00	-61 536,52
		položka z SOD č.24 : -7,23959		-7,23959		
11	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	-8,78672	1 350,00	-11 862,07
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-5 457,14
12	765799313RK2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů podstřešní difúzní fólie	m2	-80,00000	68,00	-5 440,00
		položka z SOD č.54 :				
		věž : -80		-80,00000		
13	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	-0,01680	1 020,00	-17,14
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-51 826,82
14	979013112R00	Svislá doprava vybouraných hmot na H do 3,5 m	t	-2,73536	440,00	-1 203,56
15	979013119R00	Příplatek k hmotám za každých dalších 3,5 m výšky	t	-2,73536	62,00	-169,59
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-2,73536	360,00	-984,73
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-766,02262	18,00	-13 788,41
		položka z SO č.80 : -766,02262		-766,02262		
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-40,31698	285,00	-11 490,34
		položka z SOD č.83 : -40,31698		-40,31698		
19	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	-40,31698	600,00	-24 190,19
		položka z SOD č.85 : -40,31698		-40,31698		

Položkový rozpočet

S:	925-01	Radnice Bochov - oprava střechy - ZL č.1
O:	01	Objekt stávající radnice, Náměstí Míru 1, Bochov
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				105 464,00
1	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	260,00000	82,00	21 320,00
		položka z SOD č.1 :				
		lešení jižní strana : 260		260,00000		
2	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	2 144,00000	31,00	66 464,00
		položka z SOD č.2 :				
		příplatek k lešení z SOD : 2*812		1 624,00000		
		příplatek k jižní straně : 2*260		520,00000		
3	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	260,00000	68,00	17 680,00
		položka z SOD č.3 : 260		260,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 944,80
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,85848	1 450,00	9 944,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				121 005,85
5	762331941R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m	m	53,30000	290,00	15 457,00
		položka z SOD č.12 : 53,3		53,30000		
6	762332934R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2	m	53,30000	880,00	46 904,00
		položka z SOD č.15 : 53,3		53,30000		
7	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	709,30000	78,00	55 325,40
		položka z SOD č.19 : 789,3		789,30000		
		odečet druhé vrstvy z věže : -80		-80,00000		
8	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,45885	1 350,00	3 319,45
Díl: 764		Konstrukce klempířské				10 131,32
9	764771315R00	Stoupací plošina dl. 420 mm š. 250 mm	kus	1,00000	4 250,00	4 250,00
		položka z SOD č.36 : 1		1,00000		
10	764775314R00	Střešní výlez Al lakovaný rozměr 600x600 mm	kus	1,00000	5 860,00	5 860,00
		položka z SOD č.43 : 1		1,00000		
11	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,01045	2 040,00	21,32
Díl: 799		Ostatní				72 388,00
12	764311831R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°	m2	80,00000	80,10	6 408,00
		demontáž plechové krytiny věže : 80		80,00000		
13	799-001	Demontáž a zpětná montáž hrotnice vč. zajištění autojeřábu	kpl	1,00000	26 500,00	26 500,00
14	799-002	Demontáž a montáž ramenátů věže vč. vyspravení do 10%	m	20,00000	850,00	17 000,00
15	799-003	Repase dřevěných žaluzií věže	kus	4,00000	5 620,00	22 480,00